
Zarządzenie Nr 307.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 29 grudnia 2023 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r., poz.40 z późn. zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz par. 19 Uchwały nr LV.598.2022 Rady 

Miejskiej w Boguchwale z dnia 29 grudnia 2022r., Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięcia w planie dochodów majątkowych budżetu gminy na 2023r. na 

kwotę 107.082,26zł pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej  

w zakresie projektu pn. ”Wymiana źródeł ciepła na terenie ROF” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa podkarpackiego na lata 2014-2020. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  0,00 

  

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego - dofinansowanie 

projektu pn. ”Wymiana źródeł ciepła na terenie 

ROF” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa podkarpackiego na 

lata 2014-2020   

- 107 082,26 

  

  

6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł -wpłaty 

uczestników projektu jako udział własny w realizację 

projektu pn. ” Wymiana źródeł ciepła na terenie 

ROF” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa podkarpackiego na 

lata 2014-2020  

107 082,26 

§ 2. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


